

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO DA CALCIO AD 8 IN ERBA SINTETICA DI VIA MERLO

COMMITTENTE: Città di Rivarolo Canavese (TO), Settore Lavori Pubblici e Manutenzione

Data, 29/11/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 NP.01	<u>LAVORI A CORPO</u> CAMPI DA CALCIO (SpCat 1) RIMOZIONI (Cat 5) Rimozione di coppia di porte calcio esistenti e delle due panchine delle aree tecniche, con accatastamento in area di cantiere, compresa la demolizione ed il trasporto in discarica del basamento di sostegno. Categoria di Opera OG1 - Edifici civili e industriali SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 5 - RIMOZIONI Rimozione porte							
						1,00		
						1,00	822,72	822,72
2 29.P10.A05.005	<u>ONERI DI DISCARICA (Cat 4)</u> veicoli fuori uso appartenenti a diversi modi di trasporto (comprese le macchine mobili non stradali) e rifiuti prodotti dallo smantellamento di veicoli fuori uso e dalla manutenzione di veicoli (tranne 13, 14, 16 06 e 16 08) (rif. Codice CER 16 01) pneumatici fuori uso (rif codice CER 16 01 03) Categoria di Opera OG1 - Edifici civili e industriali SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 4 - ONERI DI DISCARICA oneri di discarica strato intasamento granuli termolastici in SBR (18 kg/mq)	60,00	42,00		0,022			
						55,44		
						55,44	200,00	11'088,00
3 29.P15.A10.015	legno, vetro e plastica (rif. codice CER 17 02) plastica (rif. codice CER 17 02 03) Categoria di Opera OG1 - Edifici civili e industriali SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 4 - ONERI DI DISCARICA oneri di discarica erba sintetica ed intasamento prestazionale (peso specifico 0.010 t/mq)	60,00	42,00		0,014			
						35,28		
						35,28	91,61	3'232,00
4 08.A65.P75.005	<u>FOGNATURA (Cat 6)</u> Pulizia, lavaggio e disincrostazione di condotta fognaria, mediante uso di getto d'acqua ad alta pressione a mezzo autobotte combinata (canal-jet) nella pulizia e lavaggio della condotta fognaria sono comprese: segnaletica secondo il nuovo codice della strada, necessaria per garantire la sicurezza del traffico stradale; apertura dei due chiusini; pulizia idraulica e meccanica del tratto di canalizzazioni (canal-jet); lance ed iniettori automatici di diverso tipo; aspirazione dei materiali con autobotte; pulizia e disinfezione dei due pozzi di ispezione; chiusura dei due pozzetti. Sono altresì comprese tutte le operazioni inerenti all'intervento, all'utilizzo delle attrezzature necessarie, alla manodopera occorrente (per tratti compresi fra due pozzi d'ispezione). Categoria di Opera OG1 - Edifici civili e industriali SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 6 - FOGNATURA							
	A R I P O R T A R E							15'142,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'142,72
5 NP.02	Pulizia tubazioni drenanti esistenti	1,00			600,000	600,00		
	SOMMANO m					600,00	2,75	1'650,00
	RIMOZIONI (Cat 5)							
	SOSTITUZIONE MANTO SUPERFICIALE IN ERBA SINTETICA CAMPO DA CALCIO A OTTO							
6 01.P26.A90. 005	Smantellamento della pavimentazione esistente del manto superficiale in erba sintetica. Categoria di Opera OG1 - Edifici civili e industriali SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 5 - RIMOZIONI Smantellamento pavimentazione esistente in erba sintetica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'717,76	6'717,76
	ONERI DI DISCARICA (Cat 4)							
	Trasporto di materiali di qualsiasi genere non compresi negli articoli precedenti, o contenuti in sacchi, fusti di legno o ferro od in imballaggi qualsiasi e trasporto di barriere metalliche protettive e di materiali di piccole dimensioni, blocchetti di porfido, ecc., compreso il carico e lo scarico Categoria di Opera OG1 - Edifici civili e industriali SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 4 - ONERI DI DISCARICA Trasporto pavimentazione in erba sintetica in discarica	60,00	42,00		0,360	907,20		
7 19.P03.A35. 255	SOMMANO q					907,20	2,25	2'041,20
	PAVIMENTAZIONI SPORTIVE (Cat 1)							
	Provvista e posa di manto in erba artificiale di ultima generazione, su sottofondo esistente, in fibrillato lungo in teli (H=cm. 410) in fibra 100% polietilene 8800 Dtex. 80Mu, stabilizzata e resistente ai raggi U.V., rovescio in lattelx carboxillato imputrescibile, fondo uniformemetne drenante, spess tot. ca. mm.42, felpa spess. mm.40, fondo spess. mm. 2,0 ca., peso tot. ca gr/mq. 2040, 9600 punti al mq, colore verde, prodotto da azienda certificata da parte di un organo riconosciuto secondo la norma UNI EN ISO 9001:2000(Ca) Categoria di Opera OS6 - Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi SpCat 1 - CAMPI DA CALCIO Cat 1 - PAVIMENTAZIONI SPORTIVE							
	Fornitura e posa di manto in erba sintetica	60,00	42,00			2'520,00		
	Parziale m²					2'520,00		
	maggiorazione del 10% per formazione di strisce regolamentari *(H/peso=10/100)	2520,00			0,100	252,00		
	Parziale m²					252,00		
	SOMMANO m²					2'772,00	36,04	99'902,88
	ATTREZZATURE SPORTIVE (Cat 2)							
	A R I P O R T A R E							125'454,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
001	CAMPI DA CALCIO <u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u> <div> <div>Totale SUPER CATEGORIE euro</div> <div> </div> </div>	127'002,63
		127'002,63
	A R I P O R T A R E	

[illegible]

[illegible]